



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 31237 - INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA -

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
108	014.007.010	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL- 20ML HIPOLABOR	FR	9.000	1,58	14.220,00	3.000,00	6.000,00	9.480,00
284	014.009.098	PROPANOLOL 40 MG SANVAL	CPR	300.000	0,03	9.000,00	50.000,00	250.000,00	7.500,00

Fornecedor / Proponente : 31697 - GOLDEN PLUS COM. DE MED. E PROD. HOSP. L

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
157	014.008.488	DIPIRONA SÓDICA 500MG E.M.S	CAP	375.000	0,12	45.000,00	0,00	375.000,00	45.000,00
214	014.007.634	ITRACONAZOL 100MG Nova Química	CP	30.000	0,75	22.500,00	5.000,00	25.000,00	18.750,00
228	014.009.011	LOSARTANA POTASSICA 50 MG Prati	CPR	300.000	0,07	21.000,00	180.000,00	120.000,00	8.400,00
232	014.009.023	METFORMINA 850 MG Geolab	CP	300.000	0,08	24.000,00	130.000,00	170.000,00	13.600,00

Centro de Custo : 32 - Assistência Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
93	014.005.799	CEFTRIAXONA 1,0 G I.V PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE Eurofarma	UN	21.060	8,66	182.379,60	8.500,00	12.560,00	108.769,60

Fornecedor / Proponente : 31758 - PRO REMÉDIOS DIST. DE PROD. FARM. COSM.

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
265	014.005.256	OMEPRAZOL 40 MG BELFAR	CAP	90.000	0,55	49.500,00	20.000,00	70.000,00	38.500,00

Fornecedor / Proponente : 33342 - EXEMPLARMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPIT



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 33342 - EXEMPLARMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPIT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
317	014.008.299	SULFADIAZINA DE PRATA 1 % CREME BISNAGA 50 G <i>NATIVITA</i>	UN	3.000	7,40	22.200,00	500,00	2.500,00	18.500,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
316	014.008.299	SULFADIAZINA DE PRATA 1 % CREME BISNAGA 50 G <i>NATIVITA</i>	UN	855	7,40	6.327,00	291,00	564,00	4.173,60

Fornecedor / Proponente : 33446 - FARMÁCIA E DROGARIA GUIOMAR LTDA-EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
100	014.008.512	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 3,5 MG/ML SOL.OFTÁLMICA ESTERI CO + CONTA GOTAS 5 ML <i>EMS</i>	FR	400	20,90	8.360,00	150,00	250,00	5.225,00
168	014.007.031	ESPIRONOLACTONA 100 MG <i>EMS</i>	CAP	20.000	0,75	15.000,00	12.000,00	8.000,00	6.000,00
176	014.008.888	FENOTEROL, BROMIDRATO SOLUÇÃO ORAL / NEBULIZAÇÃO (5MG/M L), GOTAS - 20 ML <i>PRATI DONADUZZI</i>	FR	800	9,09	7.272,00	400,00	400,00	3.636,00
216	014.005.603	LEVODOPA + CARBIDOPA COMPRIMIDO 100 MG + 25 MG <i>ACHE</i>	CP	40.000	1,44	57.600,00	6.000,00	34.000,00	48.960,00
285	014.008.909	PROPANOLOL 80 MG <i>NEOQUIMICA</i>	CP	1.000	0,37	370,00	520,00	480,00	177,60
319	014.005.660	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 40 MG + 80 MG/5ML SUSPENSÃ O -100 ML <i>EMS</i>	FR	1.200	5,23	6.276,00	0,00	1.200,00	6.276,00

Fornecedor / Proponente : 33501 - NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 33501 - NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
8	014.008.673	ÁCIDO ACETILSALÍCILICO 100 MG <i>Medquimica</i>	CAP	240.000	0,05	12.000,00	55.000,00	185.000,00	9.250,00
11	014.005.971	ÁCIDO FÓLICO 5 MG <i>Hipolabor</i>	CAP	80.000	0,06	4.800,00	25.000,00	55.000,00	3.300,00
38	014.009.077	ANLODIPINO, BESILATO 5 MG <i>Geolab</i>	CPR	100.000	0,04	4.000,00	25.000,00	75.000,00	3.000,00
72	014.005.015	CAPTOPRIL 25MG COMP. <i>Geolab</i>	UN	200.000	0,04	8.000,00	0,00	200.000,00	8.000,00
163	014.005.273	ENALAPRIL 10MG <i>Medquimica</i>	CAP	60.000	0,05	3.000,00	20.000,00	40.000,00	2.000,00
188	014.009.013	GLIBENCLAMIDA 5 MG <i>Medquimica</i>	CPR	240.000	0,04	9.600,00	0,00	240.000,00	9.600,00
202	014.009.027	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG <i>Medquimica</i>	CP	400.000	0,04	16.000,00	0,00	400.000,00	16.000,00
264	014.007.099	OMEPRAZOL 20 MG <i>Geolab</i>	CPR	120.000	0,12	14.400,00	25.000,00	95.000,00	11.400,00
272	014.008.273	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML FRASCO SOLUÇÃO ORAL <i>Farmace</i>	UN	2.000	1,21	2.420,00	0,00	2.000,00	2.420,00
281	014.009.025	PREDNISONA 5 MG <i>Sanval</i>	CP	20.000	0,09	1.800,00	10.000,00	10.000,00	900,00
304	014.001.271	SINVASTATINA 20 MG <i>Sanval</i>	CPR	100.000	0,10	10.000,00	30.000,00	70.000,00	7.000,00
361	014.009.023	METFORMINA 850 MG <i>Geolab</i>	CP	100.000	0,09	9.000,00	0,00	100.000,00	9.000,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
43	014.008.863	ATROPINA, SULFATO 0,50 MG / ML - SOL. INJ. -1ML <i>Hypofarma</i>	UND	335	1,00	335,00	270,00	65,00	65,00
64	014.008.566	BUPIVACAÍNA 0,5 % SEM VASOCONSTRITOR SOL. INJ. 20 ML <i>Hypofarma</i>	AP	155	9,98	1.546,90	50,00	105,00	1.047,90
129	014.008.176	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 MG/2 ML SOL INJETÁVEL <i>Hypofarma</i>	UN	8.980	2,00	17.960,00	6.790,00	2.190,00	4.380,00
271	014.008.273	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML FRASCO SOLUÇÃO ORAL <i>Farmace</i>	UN	1.880	1,21	2.274,80	940,00	940,00	1.137,40

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
44	014.008.510	AZITROMICINA 1 G PRATI	CAP	15.000	4,76	71.400,00	2.000,00	13.000,00	61.880,00
155	014.005.963	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 10 ML FARMACE	FR	8.000	1,45	11.600,00	950,00	7.050,00	10.222,50
215	014.009.089	LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE - 120ML NUTRIEX	FR	2.000	10,00	20.000,00	300,00	1.700,00	17.000,00
299	014.009.073	SECNIDAZOL 1000MG SANALAZ	CPR	4.000	1,55	6.200,00	1.400,00	2.600,00	4.030,00
312	014.009.091	SUCCINATO DE MOTOPROLOL 100MG (AÇÃO PROLONGADA) MEDLEY	CPR	4.000	1,50	6.000,00	2.500,00	1.500,00	2.250,00
333	014.005.780	TENOXICAM 20 MG VITAMEDIC	CAP	150.000	0,50	75.000,00	20.000,00	130.000,00	65.000,00
338	014.005.239	VARFARINA 5 MG TEUTO	CAP	12.000	0,19	2.280,00	2.500,00	9.500,00	1.805,00
344	014.008.510	AZITROMICINA 1 G PRATI	CAP	5.000	4,76	23.800,00	0,00	5.000,00	23.800,00
369	014.005.780	TENOXICAM 20 MG VITON	CAP	50.000	0,50	25.000,00	10.000,00	40.000,00	20.000,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
66	014.009.107	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA (20 MG/ML) - SOL. INJ. 1 ML FARMACE	UND	5.230	2,99	15.637,70	4.215,00	1.015,00	3.034,85
117	014.008.605	CLORETO DE SÓDIO 0,9% - SOL. INJ. SISTEMA FECHADO, QUE DEVER À CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) 100 ML JP	UND	16.115	3,00	48.345,00	13.530,00	2.585,00	7.755,00
118	014.008.608	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJ. SISTEMA FECHADO, QUE DEVER À CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 1000ML JP	UND	3.800	5,50	20.900,00	3.550,00	250,00	1.375,00
119	014.008.606	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJ. SISTEMA FECHADO, QUE DEVER À CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICAT RIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 250ML JP	UND	14.345	3,40	48.773,00	12.790,00	1.555,00	5.287,00
133	014.005.326	CLORPROMAZINA 25MG, CLORIDRATO DE, SOL. INJ. - 5ML UNIAO QUIMICA	AP	260	2,38	618,80	245,00	15,00	35,70
141	014.008.548	DEXAMETASONA 4MG FOSFATO SOL. INJET.AMP.2,5ML HIPOOFARMA	AP	19.470	3,40	66.198,00	15.370,00	4.100,00	13.940,00
156	014.008.849	DIPIRONA GOTAS 500 MG/ML - SOL. ORAL - 10 ML FARMACE	UND	1.415	1,45	2.051,75	1.100,00	315,00	456,75
189	014.005.768	GLICOFISIOLOGICO SOL.INJ., SISTEMA FECHADO QUE DEVERA CON TER DUAS ENTRADAS: UMA PARA O EQUIPO E OUTRA PARA ADMINI STRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZ ANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 500ML JP	FR	2.220	4,00	8.880,00	1.755,00	465,00	1.860,00
191	014.008.578	GLICOSE 5 % - SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS ; UMA PARA EQUIPO E OUTRA PRA ADMINISTRAÇÃO O DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICRATIZANTE DE ACORDO COM A RDC 45/ ANVISA - 250 M JP	FR	2.335	3,00	7.005,00	1.900,00	435,00	1.305,00
192	014.008.579	GLICOSE 5 % - SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS ; UMA PARA EQUIPO E OUTRA PRA ADMINISTRAÇÃO O DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICRATIZANTE DE ACORDO COM A RDC 45/ ANVISA - 500 ML JP	FR	10.782	3,75	40.432,50	1.500,00	9.282,00	34.807,50
242	014.008.601	METRONIDAZOL 5MG/ML SOL.INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERA CONTER DUAS ENTRADAS UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA ADMI NISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E PARESENTE MEMBRANA CICATRI ZANTE DE ACORDO COM RDC 45/ANVISA FRASCO 100 ML JP	FR	3.390	6,99	23.696,10	3.250,00	140,00	978,60
289	014.005.410	PROPOFOL 10MG / ML 10ML	AMP	570	39,00	22.230,00	240,00	330,00	12.870,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 79007 - MEDICAL COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		MIDFARMA							
293	014.008.613	RINGER COM LACTATO, SOL. INJ. SISTEMA FECHADO JP	FR	5.320	4,00	21.280,00	4.490,00	830,00	3.320,00
294	015.004.541	RINGER SIMPLES, SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERA CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA O EQUIPO OUTRA PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA)-500ML JP	FR	5.645	3,95	22.297,75	4.730,00	915,00	3.614,25
313	014.005.961	Succinato sódico de hidrocortisona 100 mg fr/ ampola injetável BLAU	AP	4.735	3,59	16.998,65	4.550,00	185,00	664,15
354	014.008.607	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOL. INJ. SISTEMA FECHADO, QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS: UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MEMBRANA CICATRIZANTE, (DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA) - 500ML JP	UND	6.675	3,38	22.561,50	0,00	6.675,00	22.561,50
357	014.008.579	GLICOSE 5 % - SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS ; UMA PARA EQUIPO E OUTRA PRA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICRATIZANTE DE ACORDO COM A RDC 45/ ANVISA - 500 ML JP	FR	3.593	3,70	13.294,10	3.590,00	3,00	11,10

Fornecedor / Proponente : 79926 - AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
32	014.007.144	AMITRIPTILINA 25 MG BRAINFARMA	CAP	225.000	0,11	24.750,00	115.000,00	110.000,00	12.100,00
33	014.008.614	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 875 MG + 125 MG EUROFARMA	CAP	30.000	1,54	46.200,00	10.000,00	20.000,00	30.800,00
35	014.005.981	Amoxicilina + clavulanato de potássio comprimido 500 mg + 125 mg EMS	UN	30.000	1,25	37.500,00	10.000,00	20.000,00	25.000,00
76	014.005.123	CARBAMAZEPINA 200MG UNIAO QUIMICA	CPR	225.000	0,18	40.500,00	95.000,00	130.000,00	23.400,00
109	014.007.631	CLONAZEPAM 2MG GEOLAB	CP	225.000	0,06	13.500,00	125.000,00	100.000,00	6.000,00
182	014.007.039	FLUOXETINA, CLORIDRATO DE COMPRIMIDO 20 MG TEUTO	CP	300.000	0,07	21.000,00	90.000,00	210.000,00	14.700,00

Fornecedor / Proponente : 80725 - LOBOFARMA COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAME



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80725 - LOBOFARMA COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
22	014.005.524	ALOPURINOL 100 MG <i>prati/ sandoz/ medley</i>	CP	10.000	0,15	1.500,00	4.000,00	6.000,00	900,00
23	014.005.180	ALOPURINOL 300MG <i>prati/ sandoz/ medley</i>	CPR	10.000	0,30	3.000,00	2.000,00	8.000,00	2.400,00
58	014.008.668	BROMAZEPAM 3 MG COMPRIMIDOS <i>teuto/ germed/ ems/ neo quimica/ uniao quimica/ ph</i>	CP	20.000	0,13	2.600,00	6.000,00	14.000,00	1.820,00
70	014.009.009	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA DRAGEA 10 MG <i>uniao quimica</i>	DG	8.000	0,45	3.600,00	2.000,00	6.000,00	2.700,00
74	014.005.305	CAPTOPRIL 50MG COMPRIMIDO <i>prati/ cimed/ globo/ teuto/ pharlab/ geolab/ medqu</i>	CPR	150.000	0,11	16.500,00	5.000,00	145.000,00	15.950,00
77	014.001.255	CARBAMAZEPINA 400 MG <i>teuto/ germed/ ems</i>	CPR	80.000	0,52	41.600,00	30.000,00	50.000,00	26.000,00
78	014.008.658	CARBIDOPA + LEVODOPA 250/25MG <i>teuto/ neo quimica/ roche</i>	CPR	6.000	0,59	3.540,00	2.000,00	4.000,00	2.360,00
85	014.008.477	CARVEDILOL 12,5 MG <i>legrand/ cimed/ nova quimica/ ems/ biolab/ germed</i>	CPR	120.000	0,17	20.400,00	18.000,00	102.000,00	17.340,00
88	014.005.999	CARVEDILOL 6,25 MG <i>legrand/ cimed/ nova quimica/ ems/ biolab/ germed</i>	CPR	120.000	0,13	15.600,00	18.000,00	102.000,00	13.260,00
105	014.007.006	CLINDAMICINA 300 MG <i>teuto/ uniao quimica</i>	CAP	12.000	1,70	20.400,00	3.000,00	9.000,00	15.300,00
134	014.008.885	CLORPROMAZINA 40 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - 20 ML <i>amplictil</i>	FR	400	7,56	3.024,00	60,00	340,00	2.570,40
142	014.008.617	DEXAMETASONA ACETATO 0,1 % SOL.OFTÁLMICA ESTERIL 5ML <i>alcon/ uniao quimica</i>	FR	500	7,40	3.700,00	125,00	375,00	2.775,00
172	014.009.087	FENITOINA SODICO 100 MG <i>teuto</i>	CPR	60.000	0,17	10.200,00	0,00	60.000,00	10.200,00
177	014.005.111	FINASTERIDA 5 MG COMPRIMIDOS <i>nova quimica/ cimed/ sandoz/ legrand/ ems/ eurofar</i>	CP	12.000	0,39	4.680,00	6.000,00	6.000,00	2.340,00
205	014.008.531	HIDROXIDO DE ALUMINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO + SIMETICON A SUSP.ORAL 37,0 MG + 40,0 MG+5,0MG/ML 1/ML+ DOSADOR -240 ML <i>prati/ cimed/ imec/ legrand</i>	FR	800	6,99	5.592,00	395,00	405,00	2.830,95
206	014.008.493	HIDRÓXIDO DE FERRO III POLIMALTOSADO SOLUÇÃO ORAL 50MG FE III/ML FORMA DE HIDRÓXIDO DE FERRO III POLIMALTOSADO GOTAS 15 ML <i>arte nativa/ biolab/ vitamedic</i>	FR	400	11,56	4.624,00	150,00	250,00	2.890,00
210	014.007.323	Ibuprofeno 600 mg comprimido <i>geolab/ natulab/ cimed/ teuto/ legrand/ medquimica</i>	CP	120.000	0,15	18.000,00	35.000,00	85.000,00	12.750,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80725 - LOBOFARMA COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
255	014.008.616	NISTATINA 25.000UI/G + 14 APLICADORES - 60G <i>prati/ green pharma/ globo/ teuto/ geolab/ neo qui</i>	BI	4.000	7,90	31.600,00	1.200,00	2.800,00	22.120,00
259	014.008.895	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG <i>ranbaxy/ eurofarma</i>	CPR	10.000	0,36	3.600,00	0,00	10.000,00	3.600,00
260	014.008.532	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 50 MG <i>ranbaxy/ eurofarma</i>	CP	16.000	0,71	11.360,00	4.000,00	12.000,00	8.520,00
277	014.007.369	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100MG <i>adv/ uniphar</i>	CAP	1.000	0,23	230,00	400,00	600,00	138,00
279	014.009.069	PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE 40 MG <i>cazi/ unilife/ semprebom</i>	CPR	2.000	0,43	860,00	450,00	1.550,00	666,50
282	014.009.034	PROMETAZINA 25 MG <i>teuto/ sanval</i>	CP	40.000	0,16	6.400,00	9.000,00	31.000,00	4.960,00
301	014.009.099	SIMETICONA 40 MG <i>prati/teuto/geolab/legrand/globo/medqui mica/nova q</i>	CPR	8.000	0,16	1.280,00	3.000,00	5.000,00	800,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	014.005.002	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMP. <i>brasterapica/ imec/ cimed</i>	CPR	1.640	0,05	82,00	1.230,00	410,00	20,50
73	014.008.124	CAPTOPRIL 50 MG COMPRIMIDO <i>prati/ cimed/ globo/ teuto/ pharlab/ geolab/ medqu</i>	UN	1.710	0,11	188,10	1.290,00	420,00	46,20
149	014.008.584	DICLOFENACO SÓDICO 25 MG/ML SOL.INJ. 3ML <i>uniao quimica/ novafarma</i>	AP	14.400	0,80	11.520,00	10.800,00	3.600,00	2.880,00
209	014.008.239	IBUPROFENO 50 MG/ML SUSPENSÃO <i>geolab/ natulab/ cimed/ teuto/ legrand/ medquimica</i>	UN	220	3,15	693,00	165,00	55,00	173,25
252	014.008.260	NIFEDIPINO LIB. PROLONGADA 20 MG <i>medquimica/ neo quimica</i>	UN	1.040	0,19	197,60	780,00	260,00	49,40
329	014.008.317	SUPOSITÓRIO DE GLICERINA 950 MG/G PEDIÁTRICO <i>ems/ brasterapica/ globo/ pharmascience/ belfar</i>	UN	55	1,44	79,20	43,00	12,00	17,28

Fornecedor / Proponente : 80775 - CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80775 - CENTERMEDICA PRODUTOS HOSPITALARES EIREL

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
238	014.008.894	METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML - SOLUÇÃO ORAL <i>MARIOL</i>	FR	300	1,60	480,00	50,00	250,00	400,00
253	014.009.092	NIMODIPINO 30 MG <i>VITAMEDIC</i>	CPR	2.000	0,80	1.600,00	400,00	1.600,00	1.280,00

Centro de Custo : 32 - Assistência Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
13	014.008.550	ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ ML SOL. INJ. 5ML <i>IPOLABOR</i>	AP	3.085	5,50	16.967,50	1.770,00	1.315,00	7.232,50
91	014.005.307	CEFALEXINA 500MG CAPSULA <i>ABL</i>	CP	7.330	0,53	3.884,90	5.500,00	1.830,00	969,90
194	014.008.229	GLICOSE 50% AMP 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL <i>HALEX ISTAR</i>	UN	1.830	1,20	2.196,00	1.380,00	450,00	540,00
266	014.008.596	OXACILINA 500MG PÓ P/SOL. INJ. <i>BLAU</i>	AP	9.265	2,50	23.162,50	2.320,00	6.945,00	17.362,50
336	014.008.560	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG / ML SOL. INJ. 1 ML <i>HIPOLABOR</i>	AP	7.970	1,50	11.955,00	5.980,00	1.990,00	2.985,00

Fornecedor / Proponente : 80843 - LUVERMED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
151	014.007.276	DIGOXINA 0,25MG <i>PHARLAB</i>	CP	8.000	0,20	1.600,00	6.000,00	2.000,00	400,00
162	014.005.569	DOXICICLINA 100 MG COMPRIMIDO <i>PHARLAB</i>	CP	12.000	0,30	3.600,00	2.000,00	10.000,00	3.000,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80843 - LUVERMED DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
96	014.008.573	CIPROFLOXACINO 200MG- SOL. INJ. SISTEMA FECHADO QUE DEVER A CONTER DUAS ENTRADAS; UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA AD MINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E APRESENTE MENBRANA CICAT RIZANTE DE ACORDO COM A RDC 45/ANVISA - 100 ML FRESENIUS	FR	2.330	29,00	67.570,00	1.745,00	585,00	16.965,00
223	014.005.093	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% GELÉIA BISN.C/30G PHARLAB	BI	575	2,90	1.667,50	430,00	145,00	420,50
236	014.008.587	METILPREDNISOLONA 500MG PÓ LIÓFILO+DILUENTE ABL	AP	1.280	28,29	36.211,20	320,00	960,00	27.158,40
283	014.005.157	PROMETAZINA, CLORIDRATO 50MG/2ML INJET. AMP.C/2ML SANVAL	AP	5.240	2,90	15.196,00	3.930,00	1.310,00	3.799,00
349	014.008.635	CIPROFLOXACINO 400MG-SOL. INJ- SISTEMA FECHADO FRESENIUS	FR	458	48,89	22.391,62	0,00	458,00	22.391,62

Fornecedor / Proponente : 80940 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIR

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80940 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIR

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	014.008.094	ACEBROFILINA 25 MG/5 ML 120 ML FRASCO CIMED	UN	600	3,38	2.028,00	300,00	300,00	1.014,00
2	014.008.095	ACEBROFILINA 50 MG/5 ML 120 ML FRASCO CIMED	UN	1.200	5,93	7.116,00	600,00	600,00	3.558,00
7	014.008.481	ACICLOVIR 50 MG/G CREME -10G PRATI	BI	400	1,94	776,00	200,00	200,00	388,00
20	014.009.058	ALBENDAZOL 400 MG MSATIGAVEL PRATI	CPR	10.000	0,36	3.600,00	2.500,00	7.500,00	2.700,00
41	014.009.017	ATENOLOL 50 MG PRATI	CP	200.000	0,08	16.000,00	17.500,00	182.500,00	14.600,00
79	014.009.063	CARBOANTO DE CALCIO 1.250 MG (EQUIVALENTE A 500 MG DE CALCIO) VITAMED	CPR	24.000	0,08	1.920,00	6.000,00	18.000,00	1.440,00
80	014.009.064	CARBONATO DE CALCIO + CALECALCIFEROL (500 MG + 400 UI) VITAMED	CPR	20.000	0,11	2.200,00	8.000,00	12.000,00	1.320,00
82	014.007.921	CARBONATO DE CALCIO + COLECALCIFEROL 500+200UI VITAMED	UN	30.000	0,11	3.300,00	7.500,00	22.500,00	2.475,00
95	014.008.884	CETOCONAZOL 2% CREME CIMED	BI	1.000	5,50	5.500,00	500,00	500,00	2.750,00
164	014.008.499	ENALAPRIL 20 MG MEDQUIMICA	CAP	120.000	0,08	9.600,00	20.000,00	100.000,00	8.000,00
203	014.009.031	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG PHARLAB	CPR	225.000	0,10	22.500,00	15.000,00	210.000,00	21.000,00
226	014.008.891	LORATADINA 10 MG CIMED	CPR	8.000	0,13	1.040,00	3.800,00	4.200,00	546,00
263	014.008.520	OLEO MINERAL 100% PURO SOL ORAL E/OU TOPICA VOLUME ENTR E 100 E 120 ML FARMAX	FR	2.000	4,92	9.840,00	450,00	1.550,00	7.626,00
278	014.008.899	PERMETRINA 1% LOÇÃO - 100 ML NATIVITA	FR	1.200	2,48	2.976,00	400,00	800,00	1.984,00
296	014.008.503	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL 27,9G IFAL	EV	4.000	1,70	6.800,00	0,00	4.000,00	6.800,00
298	014.009.071	SALBUTAMOL, SULFATO SOLUÇÃO ORAL (2MG/5ML, XAROPE + DOSA DOR - VOLUME ENTRE 100 E 120 ML PRATI	FR	1.000	1,95	1.950,00	400,00	600,00	1.170,00
339	014.009.035	VERAPAMIL, CLORIDRATO 80 MG PRATI	CP	2.000	0,11	220,00	500,00	1.500,00	165,00
358	014.009.031	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG PHARLAB	CPR	75.000	0,10	7.500,00	0,00	75.000,00	7.500,00
360	014.009.011	LOSARTANA POTASSICA 50 MG PRATI	CPR	100.000	0,08	8.000,00	0,00	100.000,00	8.000,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80940 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIR

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
365	014.009.098	PROPANOLOL 40 MG OSORIO DE MORAES	CPR	100.000	0,04	4.000,00	0,00	100.000,00	4.000,00
368	014.008.299	SULFADIAZINA DE PRATA 1 % CREME BISNAGA 50 G NATIVITA	UN	1.000	8,48	8.480,00	0,00	1.000,00	8.480,00

Centro de Custo : 32 - Assistência Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
3	014.005.284	ACETATO DE DEXAMETASONA 1 MG / G CREME PRATI	TB	220	1,38	303,60	155,00	65,00	89,70
262	014.008.520	OLEO MINERAL 100% PURO SOL ORAL E/OU TOPICA VOLUME ENTR E 100 E 120 ML FARMAX	FR	130	4,92	639,60	100,00	30,00	147,60
275	014.008.274	PARACETAMOL 750 MG COMPRIMIDO OSORIO DE MORAES	UN	1.095	0,19	208,05	825,00	270,00	51,30
292	014.008.282	REIDRATANTE ORAL 27,9 G (SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL) IFAL	UN	290	1,65	478,50	215,00	75,00	123,75

Fornecedor / Proponente : 80941 - L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MED



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80941 - L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MED

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
4	014.008.480	ACETILCISTEÍNA 20MG/ML - 120ML GEOLAB	FR	600	5,70	3.420,00	250,00	350,00	1.995,00
5	014.007.870	ACETILCISTEÍNA 40MG/ML - 120ML GEOLAB	FR	1.200	7,76	9.312,00	450,00	750,00	5.820,00
16	014.008.496	ÁCIDO VALPRÓICO OU VALPROATO DE SODIO 500 MG BIOLAB	CAP	52.500	0,73	38.325,00	32.500,00	20.000,00	14.600,00
24	014.007.629	ALPRAZOLAM 0,5 MG E.M.S	CP	20.000	0,09	1.800,00	10.000,00	10.000,00	900,00
25	014.001.241	ALPRAZOLAN 1 MG E.M.S	CP	20.000	0,10	2.000,00	7.000,00	13.000,00	1.300,00
37	014.009.076	AMOXICILINA 500 MG UNICHEM	CPR	50.000	0,21	10.500,00	0,00	50.000,00	10.500,00
39	014.009.062	ANLÓDIPINO, BESILATO DE 10 MG GEOLAB	CPR	120.000	0,08	9.600,00	25.000,00	95.000,00	7.600,00
40	014.009.078	ATENÓLOL 25 MG SANDOZ	CPR	240.000	0,05	12.000,00	50.000,00	190.000,00	9.500,00
107	014.009.085	CLOMIPRAMINA 25 MG E.M.S	CPR	12.000	0,73	8.760,00	6.000,00	6.000,00	4.380,00
213	014.001.007	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 20 MG ZYDUS	CAP	4.000	0,21	840,00	2.900,00	1.100,00	231,00
220	014.007.067	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MCG MERCK	CP	20.000	0,19	3.800,00	6.500,00	13.500,00	2.565,00
221	014.008.500	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG MERCK	CP	20.000	0,18	3.600,00	7.500,00	12.500,00	2.250,00
222	014.008.501	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG MECK	CP	20.000	0,20	4.000,00	7.500,00	12.500,00	2.500,00
274	014.009.095	PARACETAMOL+ CODEINA 500MG+30MG BELFAR	CPR	30.000	0,15	4.500,00	10.000,00	20.000,00	3.000,00
300	014.005.038	SERTRALINA, CLORIDRATO 50 MG COMP. GEOLAB	CP	100.000	0,13	13.000,00	30.000,00	70.000,00	9.100,00
309	014.009.090	SUCCINATO DE METOPROLOL 25MG (AÇÃO PROLONGADA) ACCORD	CPR	4.000	0,37	1.480,00	3.000,00	1.000,00	370,00
311	014.009.067	SUCCINATO DE METOPROLOL 50MG (AÇÃO PROLONGADA) ACCORD	CPR	6.000	0,74	4.440,00	3.500,00	2.500,00	1.850,00
320	014.008.900	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 400 MG + 80 MG PRATI	CPR	20.000	0,21	4.200,00	4.000,00	16.000,00	3.360,00
321	014.008.901	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 MG + 160 MG PRATI	CPR	20.000	0,39	7.800,00	4.000,00	16.000,00	6.240,00
328	014.008.505	SULFATO FERROSO 40 MG REVESTIDO NUNESRFARMA	CAP	120.000	0,04	4.800,00	0,00	120.000,00	4.800,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80941 - L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MED

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
332	014.008.494	TARTARATO DE METOPROLOL 100 MG MULTILAB	CP	8.000	0,33	2.640,00	2.800,00	5.200,00	1.716,00
340	014.008.496	ÁCIDO VALPRÓICO OU VALPROATO DE SODIO 500 MG BIOLAB	CAP	17.500	0,73	12.775,00	0,00	17.500,00	12.775,00
341	014.007.144	AMITRIPTILINA 25 MG E.M.S	CAP	75.000	0,14	10.500,00	0,00	75.000,00	10.500,00
342	014.008.614	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 875 MG + 125 MG EUROFARMA	CAP	10.000	1,56	15.600,00	0,00	10.000,00	15.600,00
346	014.005.123	CARBAMAZEPINA 200MG TEUTO	CPR	75.000	0,22	16.500,00	0,00	75.000,00	16.500,00
351	014.007.631	CLONAZEPAM 2MG GEOLAB	CP	75.000	0,06	4.500,00	0,00	75.000,00	4.500,00
352	014.009.086	CLOPIDOGREL 75 MG NOVAQUIMICA	CPR	30.000	0,39	11.700,00	15.000,00	15.000,00	5.850,00
359	014.007.634	ITRACONAZOL 100MG GEOLAB	CP	10.000	0,94	9.400,00	0,00	10.000,00	9.400,00

Centro de Custo : 32 - Assistência Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
325	014.007.787	SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/DOSE AEROSOL TEUTO	FR	225	12,10	2.722,50	163,00	62,00	750,20

Fornecedor / Proponente : 80942 - TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80942 - TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	014.009.057	ACICLOVIR 200 MG <i>genérico/pratidonaduzzi</i>	CPR	20.000	0,21	4.200,00	4.000,00	16.000,00	3.360,00
14	014.008.482	ÁCIDO VALPRÓICO OU VALPRATO DE SÓDIO 50ML SUSPENSÃO ORAL 100ML <i>genérico/pratidonaduzzi</i>	FR	1.000	4,66	4.660,00	350,00	650,00	3.029,00
46	014.008.524	AZITROMICINA PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 200MG/5ML FRASCO 15 ML + DILUENTE 600MG FRASCO 8 ML+ DOSADOR <i>GENÉRICO/PRATIDONADUZZI</i>	FR	1.400	6,48	9.072,00	400,00	1.000,00	6.480,00
61	014.008.544	BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20 MG <i>GENÉRICO/PRATIDONADUZZI</i>	CP	30.000	0,15	4.500,00	12.500,00	17.500,00	2.625,00
99	014.009.084	CIPROFLOXACINO 500MG REVESTIDOS <i>GENÉRICO/PRATIDONADUZZI</i>	CPR	60.000	0,27	16.200,00	15.000,00	45.000,00	12.150,00
140	014.005.025	DEXAMETASONA 0,1% CREME - 10 G <i>GENÉRICO/PRATIDONADUZZI</i>	BI	6.000	1,16	6.960,00	1.500,00	4.500,00	5.220,00
144	014.007.020	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 2 MG <i>HYSTIN/GEOLAB</i>	CAP	10.000	0,05	500,00	2.500,00	7.500,00	375,00
145	014.005.148	DIAZEPAM 10MG COMP. <i>SANTIAZEPAM/SANTISA</i>	CP	60.000	0,09	5.400,00	20.000,00	40.000,00	3.600,00
146	014.008.487	DIAZEPAM 5 MG <i>SANTIAZEPAM/SANTISA</i>	CAP	25.000	0,08	2.000,00	11.250,00	13.750,00	1.100,00
148	014.009.021	DICLOFENACO DE SODIO 50 MG <i>GENÉRICO/GEOLAB</i>	CP	120.000	0,07	8.400,00	23.000,00	97.000,00	6.790,00
160	014.007.930	DOXAZOSINA MESILATO 2 MG <i>GENÉRICO/PRATIDONADUZZI</i>	UN	24.000	0,11	2.640,00	11.000,00	13.000,00	1.430,00
161	014.007.931	DOXAZOSINA MESILATO 4 MG <i>GENÉRICO/PRATIDONADUZZI</i>	UN	24.000	0,19	4.560,00	9.000,00	15.000,00	2.850,00
186	014.009.016	FUROSEMIDA 40 MG <i>GENÉRICO/HIPOLABOR</i>	CP	120.000	0,07	8.400,00	30.000,00	90.000,00	6.300,00
227	014.008.892	LORATADINA 1MG/ML <i>GENÉRICO/PRATI</i>	FR	800	2,74	2.192,00	300,00	500,00	1.370,00
231	014.008.525	METFORMINA 500 MG <i>GENÉRICO/PRATIDONADUZZI</i>	CPR	120.000	0,10	12.000,00	30.000,00	90.000,00	9.000,00
254	014.008.263	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO 50 ML <i>GENÉRICO/PRATI</i>	UN	600	4,64	2.784,00	100,00	500,00	2.320,00
273	014.009.094	PARACETAMOL 500 MG <i>GENÉRICO/PRATI</i>	CPR	30.000	0,13	3.900,00	9.000,00	21.000,00	2.730,00
280	014.009.096	PREDNISONA 20 MG <i>GENÉRICO/SANVAL</i>	CPR	30.000	0,21	6.300,00	9.500,00	20.500,00	4.305,00
345	014.007.623	AZITROMICINA 500 MG CÁPSULA <i>GENÉRICO/PRATIDONADUZZI</i>	CAP	10.000	1,18	11.800,00	6.000,00	4.000,00	4.720,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80942 - TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LT**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
257	014.008.611	NOREPINEFRINA 2MG/ML - SOL. INJ. - 4ML GENERIC/HIPOLABOR	UND	455	9,13	4.154,15	330,00	125,00	1.141,25
314	014.005.960	Succinato sódico de hidrocortisona 500 mg f/ ampola injetável ANDROCORTIL/TEUTO	FR/AP	7.265	6,08	44.171,20	5.453,00	1.812,00	11.016,96

Fornecedor / Proponente : 80943 - CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ME

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80943 - CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
21	014.009.059	ALENDRONATO SODICO 70 MG <i>elofar</i>	CPR	7.000	0,28	1.960,00	2.500,00	4.500,00	1.260,00
26	014.001.243	ALPRAZOLAN 2 MG <i>geolab</i>	CP	40.000	0,12	4.800,00	20.000,00	20.000,00	2.400,00
27	014.009.060	AMBROXOL 15 MG/5ML - 100 ML <i>farmace</i>	FR	1.000	2,10	2.100,00	350,00	650,00	1.365,00
28	014.008.518	AMBROXOL 30 MG/5ML - 100 ML <i>pharlab</i>	FR	1.200	2,10	2.520,00	400,00	800,00	1.680,00
59	014.009.106	BROMETO DE IPRATROPIO 0, SOLUÇÃO P/ NEBULIZAÇÃO 0,025% - 20 ML <i>hipolabor</i>	UND	800	0,95	760,00	400,00	400,00	380,00
81	014.009.065	CARBONATO DE CALCIO + CALECALCIFEROL OU FOSFATO DE CALCIO TRIBASICO + CALECALCIFEROL (600 MG + 400 UI) <i>imec</i>	CPR	20.000	0,14	2.800,00	5.000,00	15.000,00	2.100,00
143	014.008.530	DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 120 ML <i>hipolabor</i>	FR	600	2,00	1.200,00	250,00	350,00	700,00
165	014.001.526	ENALAPRIL 5 MG <i>medquimica</i>	CPR	120.000	0,06	7.200,00	25.000,00	95.000,00	5.700,00
201	014.008.908	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 50 MG <i>novartis</i>	CAP	40.000	0,13	5.200,00	7.500,00	32.500,00	4.225,00
207	014.008.475	IBUPROFENO 300 MG <i>vitamedic</i>	CPR	60.000	0,13	7.800,00	20.000,00	40.000,00	5.200,00
208	014.009.088	IBUPROFENO 50 MG/ML SOLUÇÃO ORAL - 20 ML <i>nativita</i>	FR	4.000	3,00	12.000,00	600,00	3.400,00	10.200,00
225	014.008.515	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO GELÉIA 2% - 30G <i>pharlab</i>	BI	1.200	4,00	4.800,00	450,00	750,00	3.000,00
243	014.008.533	MICONAZOL, NITRATO 2% CREME VAGINAL + 14 APLICADORES 28 G <i>hipolabor</i>	BI	4.000	8,00	32.000,00	1.800,00	2.200,00	17.600,00
251	014.007.945	NIFEDIPINO 20 MG <i>medquimica</i>	CPR	100.000	0,13	13.000,00	35.000,00	65.000,00	8.450,00
303	014.007.122	SINVASTATINA 10 MG <i>pharlab</i>	CP	80.000	0,09	7.200,00	27.000,00	53.000,00	4.770,00
327	014.009.012	SULFATO FERROSO 25 MG/ML SOL. ORAL - 30 ML <i>airela</i>	FR	1.200	0,91	1.092,00	0,00	1.200,00	1.092,00
335	014.007.133	TIAMINA, CLORIDRATO 300 MG REVESTIDO <i>hipolabor</i>	CAP	3.000	0,26	780,00	600,00	2.400,00	624,00
355	014.008.488	DIPIRONA SÓDICA 500MG <i>greenpharma</i>	CAP	125.000	0,13	16.250,00	0,00	125.000,00	16.250,00
356	014.007.039	FLUOXETINA, CLORIDRATO DE COMPRIMIDO 20 MG <i>vitamedic</i>	CP	100.000	0,10	10.000,00	0,00	100.000,00	10.000,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80943 - CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ME

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
363	014.005.256	OMEPRAZOL 40 MG <i>belfar</i>	CAP	30.000	0,30	9.000,00	15.000,00	15.000,00	4.500,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
51	014.009.104	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI PO PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL + DILUENTE <i>teuto</i>	UND	2.120	8,85	18.762,00	1.590,00	530,00	4.690,50
55	014.008.864	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AMP 10 ML <i>samtec</i>	UND	220	0,72	158,40	165,00	55,00	39,60
60	014.008.118	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25 MG/ML 20 ML FRASCO SOLUÇÃO ORAL <i>hipolabor</i>	UN	170	0,95	161,50	125,00	45,00	42,75
152	014.007.976	DIMENIDRINATO 50MG+ CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG IM. SOL INJETÁVEL 2 ML <i>uniãoquímica</i>	UN	2.170	3,00	6.510,00	1.625,00	545,00	1.635,00
224	014.005.092	LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% S/VASOCONSTRITOR INJET. FR/AMP.C/ 20ML <i>hypofarma</i>	AP	1.260	4,00	5.040,00	1.215,00	45,00	180,00
302	014.008.570	SIMETICONA 75 MG/ML SPL ORAL EM RECIPIENTE PLÁSTICO CONTENDO 10 ML <i>hipolabor</i>	FR	780	1,00	780,00	595,00	185,00	185,00
337	014.008.733	TRAMADOL, CLORIDRATO 50 MG/ML (100MG) - SOL. INJ. 2 ML <i>teuto</i>	UND	10.800	1,70	18.360,00	8.100,00	2.700,00	4.590,00
364	014.008.272	PANTOPRAZOL 40 MG FRASCO AMPOLA INJETÁVEL <i>crystalia</i>	UN	2.161	29,88	64.570,68	0,00	2.161,00	64.570,68

Fornecedor / Proponente : 80944 - A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80944 - A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
15	014.008.506	ÁCIDO VALPRÓICO OU VALPROATO DE SODIO 250 MG BIOLAB	CAP	60.000	0,30	18.000,00	25.000,00	35.000,00	10.500,00
36	014.009.075	AMOXICILINA 250 MG/5 ML SUSPENSAO ORAL - 150 ML CIMED	FR	1.200	4,70	5.640,00	0,00	1.200,00	5.640,00
57	014.007.887	BROMAZEPAM 6 MG COMPRIMIDOS TEUTO	CPR	30.000	0,16	4.800,00	9.500,00	20.500,00	3.280,00
89	014.005.549	CEFALEXINA 250 MG/5ML- SOL. ORAL 100 ML PRATI	FR	1.200	10,65	12.780,00	0,00	1.200,00	12.780,00
90	014.009.083	CEFALEXINA 500 MG TEUTO	CPR	140.000	0,36	50.400,00	0,00	140.000,00	50.400,00
173	014.005.160	FENOBARBITAL 100MG TEUTO	CPR	120.000	0,17	20.400,00	0,00	120.000,00	20.400,00
233	014.005.136	METILDOPA 250 MG E.M.S	CPR	120.000	0,45	54.000,00	0,00	120.000,00	54.000,00
370	014.005.981	Amoxicilina + clavulanato de potássio comprimido 500 mg + 125 mg E.M.S	UN	10.000	1,48	14.800,00	0,00	10.000,00	14.800,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
153	014.007.977	DIMENIDRINATO 50MG+ CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG IV. SOL I NJ. AMPOLA 10 ML TAKEDA	UN	2.690	3,98	10.706,20	670,00	2.020,00	8.039,60
248	014.008.555	MORFINA, SULFATO 10MG/ML SOL. INJ. 1 ML HIPOLABOR	AP	1.765	3,50	6.177,50	1.300,00	465,00	1.627,50

Fornecedor / Proponente : 80945 - CECHETTI & CADINI - COMERCIO E DISTRIBUI

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
19	014.009.074	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPENSAO ORAL - 10 ML Albel	FR	1.600	0,96	1.536,00	500,00	1.100,00	1.056,00

Fornecedor / Proponente : 80946 - RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80946 - RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
31	014.005.291	AMIODARONA 200 MG GEOLAB	CAP	10.000	0,45	4.500,00	3.500,00	6.500,00	2.925,00
34	014.005.982	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 50 MG + 12,5 MG/ML - 7 5 ML EMS	FR	1.200	15,20	18.240,00	300,00	900,00	13.680,00
45	014.007.623	AZITROMICINA 500 MG CÁPSULA MEDQUIMICA	CAP	30.000	1,20	36.000,00	0,00	30.000,00	36.000,00
48	014.009.103	BENZIL PENICILINA 1.200.000 UI PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL+D ILUENTE TEUTO	UND	3.000	8,50	25.500,00	1.150,00	1.850,00	15.725,00
86	014.005.998	CARVEDILOL 3,125 MG NOVA QUIMICA	CAP	60.000	0,11	6.600,00	18.000,00	42.000,00	4.620,00
87	014.009.018	CARVEDILOL 25 MG NOVA QUIMICA	CP	120.000	0,22	26.400,00	23.000,00	97.000,00	21.340,00
111	014.009.086	CLOPIDOGREL 75 MG NOVA QUIMICA	CPR	90.000	0,37	33.300,00	5.000,00	85.000,00	31.450,00
180	014.009.019	FLUCONAZOL 150 MG MEDQUIMICA	CP	40.000	0,43	17.200,00	11.000,00	29.000,00	12.470,00
258	014.005.073	NORFLOXACINO 400MG COMP. MEDQUIMICA	CP	8.000	0,41	3.280,00	2.200,00	5.800,00	2.378,00
297	014.009.072	SALBUTAMOL, SULFATO 100MCG SUSPENSAO AEROSSOL (SPRAY) C OM 200 DOSES+ APLICADOR, PARA INALAÇÃO ORAL TEUTO	FR	4.500	12,25	55.125,00	0,00	4.500,00	55.125,00
305	014.008.711	SINVASTATINA 40MG PHARLAB	CPR	100.000	0,16	16.000,00	35.000,00	65.000,00	10.400,00
350	014.007.010	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL- 20ML HIPOLABOR	FR	3.000	2,00	6.000,00	0,00	3.000,00	6.000,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
102	014.008.136	CITRATO DE FENTANILA 0,05 MG/ML 2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL HIPOLABOR	UN	370	4,00	1.480,00	290,00	80,00	320,00
112	014.008.141	CLOPIDOGREL 75 MG COMPRIMIDO NOVA QUIMICA	UN	700	0,50	350,00	525,00	175,00	87,50
268	014.008.870	OXIDO DE ZINCO + ASSOCIAÇÕES 150 MG/G BISN. 45 G NATIVITA	UND	160	4,00	640,00	120,00	40,00	160,00
318	014.005.116	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME POTE C/400G NATIVITA	PT	25	48,00	1.200,00	19,00	6,00	288,00

Fornecedor / Proponente : 80947 - GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80947 - GHOLDMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPI

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
68	014.005.304	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA COMPRIMIDO 10 M G + 250 MG PHARLAB	DG	40.000	0,41	16.400,00	12.000,00	28.000,00	11.480,00
219	014.009.010	LEVOMEPRMAZINA, MALEATO 100 MG HIPOLABOR	CPR	60.000	0,71	42.600,00	7.000,00	53.000,00	37.630,00

Fornecedor / Proponente : 80948 - JGM PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
138	014.007.973	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52MG/1ML Cristalia	AMP	8.000	9,84	78.720,00	2.000,00	6.000,00	59.040,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
121	014.008.683	CLORETO DE SÓDIO 10%, SOL. INJ,-10ML Samtec	UN	355	2,00	710,00	270,00	85,00	170,00
126	014.008.609	CLORIDRATO DE DOBUTAMINA 250MG - SOL. INJ. - 20ML Teuto	UND	165	11,98	1.976,70	125,00	40,00	479,20
135	014.008.186	COLAGENASE 0,6 UI + CLORANFENICOL 0,01 G TÓPICO POMADA 30 G Cristalia	UN	1.330	24,30	32.319,00	995,00	335,00	8.140,50
137	014.008.188	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52 MG/1 ML Cristalia	UN	105	9,84	1.033,20	83,00	22,00	216,48
183	014.008.593	FOSFATO DE SÓDIO MONOBÁSICO + FOSFATO DE SÓDIO DIBÁSICO ENEMA 16+6G 100ML TIPO ENEME EM RECIPIENTE PLASTICO DESCARTAVEL + CANULA RETAL PREVIAMENTE LUBRIFICADA DOTATA DE VALVULA DE SEGURANÇA 130 ML Cristalia	FR	205	8,99	1.842,95	153,00	52,00	467,48
323	014.008.308	SULFATO DE MAGNÉSIO 10 % 10 ML SOLUÇÃO INJETÁVEL Samtec	UN	1.115	2,00	2.230,00	840,00	275,00	550,00

Fornecedor / Proponente : 80949 - FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
218	014.005.191	LEVOFLOXACINO 500 MG PRATI DONADUZZI	CP	15.000	0,98	14.700,00	6.000,00	9.000,00	8.820,00
229	014.005.612	LOSARTANA POTÁSSICA 100 MG GEO LAB	CP	5.000	0,28	1.400,00	3.000,00	2.000,00	560,00



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000162/21

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 80

Proc. Administrativo : 1261

Nº Controle Ata : 22/2021

Prazo de Validade : 18/08/2022

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 18/08/2022

Fornecedor / Proponente : 80949 - FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Fornecedor / Proponente : 80950 - CREDPHARMA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
240	014.009.068	METRONIDAZOL 100MG/G GEL VAGINAL+ APLICADORES <i>PRATI</i>	BNG	4.000	7,98	31.920,00	1.015,00	2.985,00	23.820,30

Total Registro de Preços (Inicial) : 111.439,00 3.349.198,00 Saldo Total: 2.239.181,75







Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade
www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	22/21	02/08/2022

ID: 366185	Processo	Documento
CRC: CB25451C		
Processo: 1-1261/2021		
Usuário: Luisa Fagundes de Almeida		
Criação: 02/08/2022 08:54:47	Finalização: 02/08/2022 08:55:29	

MD5: **00C53403BD6D76BFCEF3044DBE587216**
SHA256: **2B69B39E133D4889C2EB2AA714B5FC611C1A3FA0DCAD777B767D5029070F8431**

Súmula/Objeto:
22/21

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	02/08/2022 08:54:47
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS	02/08/2022 08:54:47
---------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 Luisa Fagundes de Almeida	Diretora do Departamento de Registro de Preços	02/08/2022 08:55:52
--	--	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 366185 e o CRC CB25451C.